Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	03.06.2014
	№
	110-37-457-14

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.03.2014 № 110-37-201-14 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»,  в 2014 году»
	(

В целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания необходимых условий обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2014 году, исполнения ведомственной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Саянска» на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2011 № 110-37-1448-11, руководствуясь статьей 38   Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.03.2014    № 110-37-201-14 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»,  в 2014 году» следующее изменение:

1.1. Дополнить приложение № 1 абзацем следующего содержания:
	Мальков Олег Владимирович
	-
	государственный инспектор труда отдела государственных инспекторов труда (г. Зима).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                                          М.Н. Щеглов
Исп. Игнатова Г.Г.
Тел. (39553) 5-34-40
2